
Pasuri të paluajtshme komerciale në Yenibogazici
Yeni Bogazici, Iskele Yeni Bogazici, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1892

Vetëm 1.5 km nga plazhi me rërë.

Zonë e madhe e brendshme.

Një zonë e gjallë turistike.

Plani fleksibël i pagesës.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

650 m² - 690 m² Studio

1 Banjo 8 muaj
Këste

janar 2026
Përfundimi

£975 000



Pasuri të paluajtshme komerciale në Yenibogazici
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Pasuri të paluajtshme komerciale në Yenibogazici
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Supermarket 1 min

Plazhi me rërë 3 min

Spitali 3 min

Qyteti antik i Salamis 3 min

Pyll 3 min

Long Beach 5 min

Shkollë private 5 min

Aeroporti Ndërkombëtar Ercan 40 min

Nicosia 45 min

Aeroporti Ndërkombëtar i Larnakës 55 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Mundësi Jetese dhe Biznesi Moderne në Yeniboğaziçi, Qipron

I vendosur vetëm 1.5 km nga brigjet ranore të Yeniboğaziçi, ky ndërtim i ri trekatësh kombinon jetesën e

rehatshme rezidenciale me investimin e zgjuar tregtar.

Kati përdhes përmban dy njësi tregtare - ideale për Dyqane, kafene ose Zyrat- duke ofruar shikueshmëri

dhe akses të shkëlqyeshëm.

Katet e sipërme strehojnë Rrethet të bollshme 3+1 dhe 2+1, të dizajnuara me kujdes si për jetesë

moderne, ashtu edhe për potencial të lartë me qira. Mbetet në dispozicion vetëm një Apartament 2+1—i

përsosur për ata që kërkojnë të sigurojnë një vend kryesor në një zonë me zhvillim të shpejtë.

Shijoni përfitimin e një plani pagese fleksibël, pa interes me këste të disponueshme deri në përfundimin

e projektit në janar 2026.

Nëse jeni duke kërkuar për një shtëpi, një vendndodhje biznesi ose një investim afatgjatë, ky Projekti

ofron një mundësi të rrallë në një komunitet bregdetar të lulëzuar dhe të lidhur mirë.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Pasuri të paluajtshme komerciale në Yenibogazici
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

Studio Pronë komerciale

Nr

2

Kati

0

Brendshme

650.00 m²

Hapësira totale e banimit

650.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

shtator 2024

Data e dorëzimit

janar 2026

Çmimi

£975 000

Shuma fillestare e pagesës

£341 250 

65% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £79 219

2. me këste korrik 2025 £79 219

3. me këste gusht 2025 £79 219

4. me këste shtator 2025 £79 219

5. me këste tetor 2025 £79 219

6. me këste nëntor 2025 £79 219

7. me këste dhjetor 2025 £79 219

8. me këste janar 2026 £79 217
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

35%


